
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/234/17 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach jednorodzinnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, 1a, i art. 68 ust. 2, 

2a, 2b i 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 2147 z późn. zm.
1)

) oraz art. 2 i art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz.U. z 2015 r. 

poz. 1892, z 2017 r. poz. 1529) uchwala się, co następuje: 

§ 1. O sprzedaży lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku jednorodzinnym decyduje Wójt Gminy 

Dobromierz. 

§ 2. Przy wykupie lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku jednorodzinnym udziela  

się następujące bonifikaty: 

1) w wysokości 90 % ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego, przy wykupie jednego lokalu 

mieszkalnego znajdującego się w budynku jednorodzinnym wraz z udziałem nieruchomości wspólnej 

i udziałem w gruncie, 

2) w wysokości 95% ceny ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego przy wykupie jednocześnie wszystkich 

lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku jednorodzinnym, wraz z udziałem w nieruchomości 

wspólnej i udziałem w gruncie. 

§ 3. Warunki zwrotu bonifikat określa ustawa o gospodarce nieruchomościami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

A. Luks 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260, z 2017 r. poz. 624, 820, 

1509, 1529, 1595. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 grudnia 2017 r.

Poz. 5005


		2017-12-04T14:12:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




